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Zlewozmywak granitowy FRANKE MYTHOS

Cena
Dostepnos¢
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Informacja o produkcie

Minimalna szer. podbudowy
Rozmiar odptywu

llo$¢ otwordéw (pod baterie, pokretio korka automatycznego,
inne)

Dtugos¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Dtugos$¢ duzej komory
Szerokos¢ duzej komory
Gtebokos$¢ duzej komory
llo$¢ komoér

Dtugos¢ wyciecia

Szerokos¢ wyciecia
Wyciecie wg szablonu
Materiat

MTG 620 BIALY POLARNY 114.0302.352

9 998,99 zt
Na zamowienie - wysytka pow. tygodnia
114.0302.352

Franke

800.00 mm
31/2"
1 podfrezowany otwér

800.00 mm

520.00 mm

345.00 mm

390.00 mm

204.00 mm

2

780.00 mm

500.00 mm

nie

Fragranit + z powtoka antybakteryjna Sanitized
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